
TARİH GÜN SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI 
11.06.18 PAZARTESİ 900-1030 BİL1002 BİLGİSAYAR A-B-C  TİJEN AKADA-ELİF ÖZYENGİNER-

11.06.18 PAZARTESİ 15:00 ATA1002 ATATÜRK İLK. VE İNK.TARİHİ A-B Mithat Kadri Vural-İbrahim Şahin 

12.06.18 SALI 945-1030 RPD1016 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ  A-B MEHMET MOBAÇOĞLU

13.01.18 ÇARŞAMBA 900-945 TRÖ1012 TÜRKÇE A-B ÖMER İNCE

13.01.18 ÇARŞAMBA 945- 1030 EGİ1004 EĞİTİM FELSEFESİ A-B NECLA FIRAT ŞAHİN

900-945 OKÖ1002 ANNE ÇOCUK SAĞLIĞI A-B GÜZİN ÖZYILMAZ AKMACA

945-1030 YDA1002 İNGİLİZCE   A-B Sibel Altıntop Özge Polat

TARİH GÜN SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI 
1100-1145 OKÖ2012 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ A- B İLHAN SILAY

1145-1230 OKÖ2004 ÇOCUK EDEBİYATI A-B MEHMET ÖZER

12.06.18 SALI 1100-1230 EPÖ2034 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ A-B HALİM  AKGÖL 

1100-1145 OKÖ2002 GELİŞİM II A-B DENİZ EKİNCİ VURAL

1145-1230 OKÖ2008 ÇOCUK  RUH SAĞLIĞI A-B DENİZ EKİNCİ VURAL

14.06.18 PERŞEMBE 1100-1230

18.06.18 PAZARTESİ 1100-1145 OKÖ2006 MATEMATİK  EĞİTİMİ A-B MURAT ELLEZ
18.06.18 PAZARTESİ 1145-1230 OKÖ2010 DRAMA A-B DUYGU ÇETİNGÖZ

TARİH GÜN SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI 
1300-1345 EÖD 3010 EĞİTİMDE ÖLÇME DEĞERLENDİRME A-B İRFAN YURDABAKAN

1345-1430 OKÖ 3008 ETKİLİ İLETİŞİM A-B METİN MISIRLI

1300-1345 OKÖ3002 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ  A-B GÜNSELİ YILDIRIM

1345-1430 ÖEB3002 ÖZEL EĞİTİM A-B DOLUNAY SARIKAYA

1300-1345 İST 3012 İSTATİSTİK A-B SEVGİ MORALI

1345-1430 OKÖ3004 MÜZİK EĞİTİMİ  A-B BANU ÖZEVİN-GÜRKAN GÜLEÇ

14.06.18 PERŞEMBE

18.06.18 PAZARTESİ 1345-1430 OKÖ3008 MATERYAL GELİŞİRME A-B BERNA ÇÖKER 
18.06.18 PAZARTESİ 1300-1430 OKÖ3012 TOPLUMA HİZMET TÜM ŞUBELER

TARİH GÜN SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI 

11.06.18 PAZARTESİ 1500-1630 OKÖ4018 EĞİTİM ETİĞİ     A-B METİN MISIRLI 

12.06.18 SALI 1500-1630 EYD 4002 TÜRK EĞİTİM SİSTEMİ A-B ALİ AKSU
OKÖ 4008 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI TÜM ŞUBELER

OKÖ 4014 ARAŞTIRMA PROJESİ TÜM ŞUBELER

14.06.18 PERŞEMBE

18.06.18 PAZARTESİ 1500-1545 OKÖ 4002 İLÖĞRETİME HAZIRLIK A-B MURAT ELLEZ
18.06.18 PAZARTESİ 1545-1630 OKÖ 4004 YARATICI DRAMA A-B GÜZİN ÖZYILMAZ AKMACA

DOÇ.DR.GÜNSELİ YILDIRIM
ANABİLİM DALI BAŞKANI

12.06.18 SALI 

13.06.18
ÇARŞAMBA

13.06.18
ÇARŞAMBA

11.06.18 PAZARTESİ

13.06.18

ÇARŞAMBA

11.06.18
PAZARTESİ

TEMEL EĞİTİ BÖLÜMÜ  OKUL ÖNCESİ ANABİLİM DALI 

3.SINIF / 5.YARIYIL

2.SINIF / 3.YARIYIL

1.SINIF / 1.YARIYIL

2017/2018  BAHAR  YARIYILI BÜTÜNLEME PROGRAMI 

18.06.18
PAZARTESİ

 14.06.2018 PERŞEMBE

CA LAB LAB3 LAB1

PROF.DR. İLHAN SILAY
BÖLÜM BAŞKANI

4.SINIF / 7.YARIYIL



TARİH GÜN SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI 
2000-2045OKÖ2012 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ A- B İLHAN SILAY

2045-2130 OKÖ2004 ÇOCUK EDEBİYATI A-B MEHMET ÖZER

12.06.18 SALI 2000-2130EPÖ2034 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ A-B HALİM  AKGÖL 

2000-2045OKÖ2002 GELİŞİM II A-B DENİZ EKİNCİ VURAL

2045-2130 OKÖ2008 ÇOCUK  RUH SAĞLIĞI A-B DENİZ EKİNCİ VURAL

18.01.18 PAZARTESİ 2000-2045OKÖ2006 MATEMATİK  EĞİTİMİ A-B MURAT ELLEZ
18.01.18 PAZARTESİ 2045-2130 OKÖ2010 DRAMA A-B GÜZİN ÖZYILMAZ AKAMCA

TARİH GÜN SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI 
1830-1915EÖD 3010 EĞİTİMDE ÖLÇME DEĞERLENDİRME A-B İRFAN YURDABAKAN

1915-2000OKÖ 3008 ETKİLİ İLETİŞİM A-B METİN MISIRLI

12.06.18 SALI 1830-1915OKÖ3002 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ  A-B GÜNSELİ YILDIRIM

12.06.18 SALI 1915-2000ÖEB3002 ÖZEL EĞİTİM A-B DOLUNAY SARIKAYA

1830-1915İST 3012 İSTATİSTİK A-B SEVGİ MORALI

1915-2000OKÖ3004 MÜZİK EĞİTİMİ  A-B BANU ÖZEVİN-GÜRKAN GÜLEÇ

18.06.18 PAZARTESİ 1830-1915OKÖ3008 MATERYAL GELİŞİRME A-B BERNA ÇÖKER 
18.06.18 PAZARTESİ 1915-2000OKÖ3012 TOPLUMA HİZMET TÜM ŞUBELER

TARİH GÜN SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI 
11.06.18 PAZARTESİ 1700-1745 OKÖ4018 EĞİTİM ETİĞİ     A-B METİN MISIRLI 

11.06.18 PAZARTESİ 1745-1830 OKÖ 4002 İLÖĞRETİME HAZIRLIK A-B HANİFE KESKİN

12.06.18 SALI 1700-1830 EYD 4002 TÜRK EĞİTİM SİSTEMİ A-B ALİ AKSU
OKÖ 4008 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI TÜM ŞUBELER

OKÖ 4014 ARAŞTIRMA PROJESİ TÜM ŞUBELER

18.06.18 PAZARTESİ 1700-1830 OKÖ 4004 YARATICI DRAMA A-B ESİN UÇAL CANAKAY

11.06.18
PAZARTESİ

13.06.18

ÇARŞAMBA

3.SINIF / 5.YARIYIL

2.SINIF / 3.YARIYIL

11.06.18 PAZARTESİ

13.06.18
ÇARŞAMBA

2017/2018   BAHAR  YARIYILI BÜTÜNLEME PROGRAMI- İKİNCİ ÖĞRETİM

TEMEL EĞİTİ BÖLÜMÜ  OKUL ÖNCESİ ANABİLİM DALI 

DOÇ.DR.GÜNSELİ YILDIRIM PROF.DR. İLHAN SILAY

ANABİLİM DALI BAŞKANI BÖLÜM BAŞKANI

4.SINIF / 7.YARIYIL

1700-183013.06.18 ÇARŞAMBA


